PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛИЯНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

 1 -ая сессия   4 - го созыва

 2 октября 2015 г.                                                                            № 5

с. Алия

О структуре Совета  сельского

 поселения «Алиянское»

    1. На основании статьи 6 Главы 2 Регламента Совета  сельского поселения №Алиянское», Совет сельского поселения «Алиянское», решил: Утвердить структуру сельского поселения «Алиянское» (прилагается)

   2. Обязанности секретаря Совета сельского поселения          «Алиянское» возложить на  ведущего специалиста администрации сельского поселения «Алиянское» Плотникову Т.А.

           3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и

               обнародования.

    Глава  сельского

    поселения «Алиянское»                                         Н.А.Лыкова
СТРУКТУРА СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛИЯНСКОЕ»

(численность жителей менее 1000 человек)

 В структуру Совета сельского поселения «Алиянское» входят:

1) Председатель Совета сельского поселения «Алиянское»;

2) заместитель Председателя Совета сельского поселения «Алиянское»;
3) постоянные (временные) комиссии;
	(выборный орган)

Представительный

орган (СОВЕТ народных депутатов)

	ГЛАВА

ПОСЕЛЕНИЯ

(выборная должность)

Возглавляет
	Исполнительный

орган

Администрация сельского поселения «Алиянское»

	Заместитель

председателя

	Постоянная комиссия

по экономическим и финансовым вопросам

	Постоянная комиссия

по вопросам жилищно- коммунального хозяйства, благоустройства и социально- правовым  вопросам